
Uchwała Nr XIX.266.2020 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Ruścu w Publiczne Przedszkole w Ruścu i utworzenia Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Ruścu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, poz. 1571) oraz art. 92 ust. 1 i ust. 2 w 
związku z art. 88 ust. 1 i ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148  ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869, 2245, 1649, 1622, 
2020) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej -
Curie w Ruścu w Publiczne Przedszkole w Ruścu. 

§ 2. Akt założycielski Publicznego Przedszkola w Ruścu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Publicznemu Przedszkolu w Ruścu nadaje się statut, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Publiczne Przedszkole w Ruścu tworzy ze Szkołą Podstawową im. Marii Skłodowskiej -
Curie w Ruścu Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Marii Skłodowskiej – Curie w Ruścu 
przy ul. Osiedlowej 72.    

§ 5. Pracownicy dotychczasowych placówek, o których mowa w § 4 niniejszej uchwały, stają 
się pracownikami Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w Ruścu. 

§ 6. Akt założycielski Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ruścu stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7. Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu im. Marii Skłodowskiej  - Curie w Ruścu nadaje 
się statut, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 9.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 


